EDITAL Nº 17/2015, DE 22 DE JANEIRO DE 2015.

DIVULGA NOTAS DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as notas do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2015, cujas provas foram aplicadas no último dia 19 de janeiro de 2015 e identificadas nesta data, de conformidade com o estabelecido

no Edital nº 05/2015, de 05 de janeiro de 2015:

PSS Nº 01/2015 – MONITOR ESCOLAR

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

01 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 100 7,5

02 MARIANA DE ARAUJO SPOTORNO 115 7,5

03 ANDREIA DUZ CARBONERA 112 5,0

04 NELIZE LETICIA PRIMER ZACHARIA 118 5,0

05 ELAINE PASIN DA ROSA 106 5,5

06 ANGÉLICA DA SILVA MARTINS 116 4,5

07 IEDA MARIA BAVARESCO 114 5,5

08 MARCOS VINÍCIUS PALUDO FESTA 103 6,0

09 MARIA DANIELE MOREIRA 105 5,0

10 TEREZINHA INES MARSON LEMOS Ausente

11 TAYANNA DE FREITAS 120 5,0

12 NADIA GRION Ausente

13 FRANCIELLE ZANCAN 121 6,5

14 ZENILDA DA SILVA MARTINS 102 6,5

15 AMANDA MENDES LEONEL 119 6,0

16 ANA SILVIA LIMA 117 6,5

17 DIONATAN NADAL 104 7,5

18 JAQUELINE GASPERIN COPINI 113 5,5

19 LUCIANA BATISTA DALCANALES 110 7,0

20 JOSIANE ALVES DA SILVA 109 6,5

21 SIMONE FATIMA NOVAKOSKI 107 6,5

22 CLEUSA KACZANOWSKI 101 2,5

23 MAYARA DE CARVALHO COELHO 108 6,0

24 CARINE FERRUDA 139 7,5

25 ADRIANE DAL PISOL 131 5,0

26 GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES 135 6,5

27 LIDIANE RAMOS DOS SANTOS 126 4,5

28 JULIANA GABRIEL 137 3,5

29 LUCIARA RODRIGUES DA SILVA 143 6,0

30 GRAZIELA ANCESKI 142 5,0

31 ALINI KLERING DA SILVA 130 6,0

32 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 129 5,0

33 NINA ROSA DE SOUZA RODRIGUES 124 8,5

34 JAQUELINE PIEROZAN 141 5,0

35 TAMIRES SARTORI FLORES 125 6,0

36 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 128 6,0

37 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 132 7,5

38 NADIA MARILIA GOMES RODRIGUES Ausente

39 RAFAELA SALVADOR 134 5,5

40 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 140 6,5

41 MICHEL PESIN 127 5,0

42 VERA MARIA SARTORI 136 6,0

43 JOAO FELIPE GAZZONI Ausente

44 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 133 6,5

45 MARIANE LUCHINI DA SILVA 138 6,5

O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos estabelecidos no item 13 do Edital nº

02/2015, será realizado no dia 26 de janeiro de 2015, às 9 horas na Prefeitura:

PSS Nº 01/2015 – MONITOR ESCOLAR

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação Disputada

01 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 7,5 2º/3º/4º/5º/6º

02 MARIANA DE ARAUJO SPOTORNO 7,5

17 DIONATAN NADAL 7,5

24 CARINE FERRUDA 7,5

37 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 7,5

13 FRANCIELLE ZANCAN 6,5 8º/9º/10º/11º/12º/13º/14º/15º/16º

14 ZENILDA DA SILVA MARTINS 6,5

16 ANA SILVIA LIMA 6,5

20 JOSIANE ALVES DA SILVA 6,5

21 SIMONE FATIMA NOVAKOSKI 6,5

26 GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES 6,5

40 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 6,5

44 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 6,5

45 MARIANE LUCHINI DA SILVA 6,5

08 MARCOS VINÍCIUS PALUDO FESTA 6,0 17º/18º/19º/20º/21º/22º/23º/24º

15 AMANDA MENDES LEONEL 6,0

23 MAYARA DE CARVALHO COELHO 6,0

29 LUCIARA RODRIGUES DA SILVA 6,0

31 ALINI KLERING DA SILVA 6,0

35 TAMIRES SARTORI FLORES 6,0

36 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 6,0

42 VERA MARIA SARTORI 6,0

05 ELAINE PASIN DA ROSA 5,5 25º/26º/27º/28º

07 IEDA MARIA BAVARESCO 5,5

18 JAQUELINE GASPERIN COPINI 5,5

39 RAFAELA SALVADOR 5,5

03 ANDREIA DUZ CARBONERA 5,0 29º/30º/31º/32º/33º/34º/35º/36º/37
º 04 NELIZE LETICIA PRIMER ZACHARIA 5,0

09 MARIA DANIELE MOREIRA 5,0

11 TAYANNA DE FREITAS 5,0

25 ADRIANE DAL PISOL 5,0

30 GRAZIELA ANCESKI 5,0

32 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,0

34 JAQUELINE PIEROZAN 5,0

41 MICHEL PESIN 5,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 22 de janeiro de 2015.

               CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                   Prefeito.

Publicado em 22/01/2015

RICARDO LEDUR GOTTARDO, resp. p/
Secretário da Administração